

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและ
ราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

- | | |
|--|--|
| 1. ชื่อโครงการ | จ้างเหมาทำถาวรแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน รหัสงาน 27100.....
ทางหลวงหมายเลข 401 ตอน ทนม - ช้องขาลี ระหว่าง กม.77+133.-
กม.77+143. ปริมาณงาน 1 แห่ง..... |
| 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ | แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)..... |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 487,000.- บาท..... |
| 4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) | จ้างเหมาทำถาวรแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน..... |
| 5. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2565 เป็นเงิน 487,062.- บาท
ราคา/หน่วย(ถ้ามี) บาท..... | |
| 6. บัญชีประมาณการราคากลาง | |
| 6.1 | -..... |
| 6.2 | -..... |
| 6.3 | -..... |
| 6.4 | -..... |
| 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | |
| 7.1 นายขจร เพิ่มเดช | รอ.ชท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) |
| 7.2 นายสุภชัย จินดาคม | ชผ.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) |
| 7.3 นายพรเทพ พรหมสุวรรณ | ชอ.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ) |

ว่าที่ร้อยตรี



(วรินทร์ พึงเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)



แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ) กรมทางหลวง

กระทรวงคมนาคม

ราคาประเมินราคากลาง

กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน

รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน (Emergency Work)

ทางหลวงหมายเลข 401 ตอนควนคม 0200 ตอน พนม - ช้องขาลี ระหว่าง กม.77+133 - กม.77+143

โครงการงบประมาณ 100%

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการฯ
(นายขจร เพิ่มเดช) รอ.ขท.(ว) สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

(.....) กรรมการ
(นายศุภชัย จินดาคุม) ชผ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

(.....) กรรมการ
(นายพรเทพ พรหมสุวรรณ) ชอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

(ว่าที่ร้อยตรี.....) เห็นชอบ
(วรินทร์ พึ่งเพ็อง) ผอ.ขท.สุราษฎร์ธานีที่ 3(เวียงสระ)

คิดราคากลางวันที่
๒๖ ตุลาคม ๒๕๖๕

เขียน ผ.ช.ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)
 คณะกรรมการพิจารณาการประเมินหรือราคากลาง ที่ราคาแล้วเห็นควรกำหนดราคางาน กรรมการเป็นผู้ปฏิบัติการสัญญาเร่งด่วน รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน (Emergency Work)
 ทางหลวงหมายเลข 401 ตอนรวมถน 0200 ตอน พนม - ชียงขี้ผึ้ง ระหว่าง กม.77+133 - กม.77+143 รายละเอียดดังนี้

แขวงทางหลวงศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน) กรมทางหลวง กระทรวงคมนาคม
 ราคากลางโครงการประเมิน
 ฝักรรณกั้รับผู้ปฏิบัติการสัญญาเร่งด่วน
 รหัสงาน 27100 งานฉุกเฉิน (Emergency Work)
 ทางหลวงหมายเลข 401 ตอนรวมถน 0200 ตอน พนม - ชียงขี้ผึ้ง ระหว่าง กม.77+133 - กม.77+143

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต้นทุน		Factor FN	ราคาประเมิน		ราคากลาง	
				บาท	เงิน		บาท	เงิน	บาท	เงิน
1	งานขุดลอกถมดิน ขนาดหน้า 0.60 ม.	ม.	9.00	345.00	3,105.00	1.35920	468.92	4,220.28	468.00	4,212.00
2	งานทำถนนหินทาง(ROCK EMBANKMENT)	กม.ม.	450.00	789.46	355,257.00	1.35920	1,073.03	482,863.50	1,073.00	482,850.00
รวมราคาทั้งโครงการ					358,362.00				487,083.78	487,062.00

- 1.) ผลรวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างทาง.
- 2.) ผลรวมราคาต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม.
- 3.) ผลรวมราคาต้นทุนงานทาง งานสะพานและท่อเหลี่ยม
- 4.) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ.
- 5.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง.
- 6.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม.
- 7.) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ. $= 1 + ((3) / (((1 \times (4)) + (2 \times (5))))$
- 8.) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 9.) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(.....) กรรมการ
 (นายสมร เหมินเดช) ร.ช.ท.(จ) ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)
 (.....) กรรมการ
 (นายศุภชัย จันทาน) ผ.ช.ท.ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)

ยอดเงินรับสุทธิ
 = 358,362.00
 = -
 = 358,362.00
 = 1,35920
 = 1,27500
 = 1,00000 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)
 = 1,35920 เงินล่วงหน้า
 = 1,27500 เงินยกก่อนผลงาน
 6.00 %
 7.00 %
 15.00 %
 - %

(.....) กรรมการ
 (นายพรเทพ พรมนศิริวรรณ) ผ.ช.ท.ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)
 (.....) กรรมการ
 (นายพร้อมศักดิ์) ผ.ช.ท.ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)
 (.....) กรรมการ
 (นายพรเทพ พรมนศิริวรรณ) ผ.ช.ท.ศุภรัฐรัตน์ 3(เร่งด่วน)